PAGE
6

[image: image1.png]KABUHET MUHUCTPOB
YYBAIIICKOMU PECIIYBJIMKH

YABAIII PECITYBJIMKH
MHWHUCTPCEH KABUHEYE

NBIIIIAHY IMOCTAHOBJIEHUE

No No

[lymamkap Xy r. UeGokcapbl

О присвоении звания
«Ветеран труда»

В соответствии с Указом Президента Чувашской Республики от 4 августа 2005 г. № 62 «О присвоении звания «Ветеран труда» гражданам, проживающим на территории Чувашской Республики», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 16 сентября 2005 г. № 226 «Об утверждении Порядка и условий присвоения звания «Ветеран труда» и выдачи удостоверения ветерана труда» Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

Присвоить звание «Ветеран труда» гражданам по следующему списку:

	Алатырский район

	Беспалов
	Николай
	Максимович

	Ванюхин
	Александр
	Владимирович

	Евсеева
	Зоя
	Николаевна

	Косеньков
	Николай
	Александрович

	Смирнов
	Алексей
	Юрьевич

	Фейзова
	Гелчечек
	Мубаракшиновна

	Шиблев
	Яков
	Михайлович

	Вурнарский район

	Ефимов
	Михаил
	Петрович

	Захаров
	Евгений
	Георгиевич

	Николаев
	Михаил
	Петрович

	Порфирьева
	Раиса
	Димитриевна

	Степанов
	Юрий
	Степанович

	Ибресинский район

	Волков
	Михаил
	Михайлович

	Иванова
	Таисия
	Трофимовна

	Плаксина
	Елена
	Валерияновна

	Сорокин
	Ильмурза
	Филиппович

	Канашский район

	Афанасьев
	Николай
	Георгиевич

	Данилов
	Геннадий
	Данилович

	Петрова
	Нина
	Германовна

	Романова
	Людмила
	Степановна

	Скворцова
	Зинаида
	Ильинична

	Козловский район

	Аликова
	Тамара
	Адриановна

	Еремеев
	Владислав
	Васильевич

	Комсомольский район

	Гибатдинова
	Минзейнеб
	Гаязетдиновна

	Ершов
	Алексей
	Никифорович

	Читнаев
	Сергей
	Терентьевич

	Красноармейский район

	Ильина
	Зоя
	Васильевна

	Федорова
	Раиса
	Андреевна

	Мариинско-Посадский район

	Белова
	Валентина
	Ивановна

	Николаев
	Родион
	Николаевич

	Моргаушский район

	Волков
	Александр
	Никитич

	Михайлова
	Раиса
	Евтихиевна

	Порецкий район

	Угольков
	Владимир
	Николаевич

	Цивильский район

	Абрамов
	Петр
	Дмитриевич

	Кириллов
	Юрий
	Александрович

	Сидоров
	Анатолий
	Терентьевич

	Степанов
	Вениамин
	Степанович

	Чебоксарский район

	Емельянова
	Татьяна
	Георгиевна

	Константинов
	Геннадий
	Константинович

	Любимов
	Валериан
	Павлович

	Мокеева
	Галина
	Николаевна

	Мокшин
	Георгий
	Иванович

	Николаева
	Лариса
	Ильинична

	Петров
	Пётр
	Петрович

	Петрова
	Анфиса
	Петровна

	Петрушкина
	Любовь
	Пантелеевна

	Ярдухина
	Юлия
	Леонидовна

	Ядринский район

	Васильев
	Вячеслав
	Павлович

	г. Алатырь

	Воронкова
	Валентина
	Александровна

	Данилин
	Анатолий
	Александрович

	Казакова
	Александра
	Викторовна

	Миронова
	Анна
	Михайловна

	Тискович
	Галина
	Георгиевна

	Ямбиртова
	Екатерина
	Павловна

	г. Канаш

	Иванов
	Николай
	Спиридонович

	Карпчева
	Любовь
	Петровна

	Никитина
	Ирина
	Михайловна

	Шорникова
	Мария
	Егоровна

	г. Новочебоксарск

	Аврамова
	Нина
	Васильевна

	Агафонова
	Лидия
	Александровна

	Агеева
	Валентина
	Алексеевна

	Андреева
	Алевтина
	Александровна

	Андреева
	Галина
	Петровна

	Бабурин
	Юрий
	Иванович

	Баженов
	Николай
	Викторович

	Баскаков
	Евгений
	Юрьевич

	Бовырина
	Нина
	Александровна

	Глазырин
	Валерий
	Никандрович

	Григорьев
	Юрий
	Васильевич

	Гришанов
	Вячеслав
	Александрович

	Данилов
	Владимир
	Данилович

	Данилов
	Павел
	Дмитриевич

	Дюдеева
	Валентина
	Васильевна

	Егорова
	Людмила
	Сергеевна

	Ефимов
	Валерий
	Николаевич

	Иванов
	Владимир
	Иванович

	Иванова
	Наталия
	Мефодьевна

	Искакова
	Рева
	Павловна

	Кадыйров
	Рамазан
	Абдуллович

	Кадышева
	Людмила
	Владимировна

	Казакова
	Татьяна
	Александровна

	Комаров
	Александр
	Иванович

	Константинова
	Светлана
	Андреевна

	Куманейкина
	Нина
	Николаевна

	Львова
	Ираида
	Арсентьевна

	Макаров
	Алексей
	Петрович

	Макарова
	Валентина
	Антоновна

	Макова
	Надежда
	Ивановна

	Мигачева
	Валентина
	Михайловна

	Минаева
	Вера
	Николаевна

	Наговицина
	Тамара
	Николаевна

	Оленев
	Константин
	Витальевич

	Павлинов
	Михаил
	Иванович

	Пастухова
	Галина
	Александровна

	Салтышов
	Валериан
	Николаевич

	Сорокин
	Николай
	Николаевич

	Трофимов
	Николай
	Петрович

	Усатова
	Лидия
	Николаевна

	Федорова
	Тамара
	Васильевна

	Федосеева
	Тамара
	Климентьевна

	Фризен
	Наталия
	Николаевна

	Челейкина
	Зинаида
	Николаевна

	Шишкова
	Светлана
	Сергеевна

	Якимова
	Татьяна
	Владимировна

	г. Чебоксары

	Калининский район

	Абрамова
	Людмила
	Дмитриевна

	Александров
	Геннадий
	Витальевич

	Герасимова
	Валентина
	Ивановна

	Глазова
	Марина
	Николаевна

	Егорова
	Светлана
	Петровна

	Егорочкина
	Надежда
	Александровна

	Ерастова
	Вера
	Ананьевна

	Иванов
	Георгий
	Васильевич

	Иванова
	Валентина
	Ананьевна

	Кольцова
	Татьяна
	Леонидовна

	Кудряшов
	Геннадий
	Иванович

	Лаврентьев
	Анатолий
	Вячеславович

	Леонтьева
	Надежда
	Лаврентьевна

	Логинова
	Полина
	Николаевна

	Лукин
	Александр
	Александрович

	Михайлова
	Любовь
	Кондратьевна

	Новиков
	Виктор
	Николаевич

	Павлов
	Владимир
	Петрович

	Рожин
	Владимир
	Борисович

	Русанов
	Василий
	Иванович

	Сергеев
	Юрий
	Тимофеевич

	Хабаров
	Николай
	Викторович

	Челнокова
	Римма
	Александровна

	Ленинский район

	Артюкова
	Ольга
	Леонидовна

	Блинова
	Людмила
	Ивановна

	Васильева
	Елизавета
	Николаевна

	Заметалин
	Александр
	Васильевич

	Иванов
	Николай
	Агеевич

	Ильина
	Вера
	Александровна

	Инедеркина
	Мария
	Ивановна

	Краснова
	Галина
	Аркадьевна

	Кремчукова
	Нина
	Александровна

	Кулаков
	Николай
	Петрович

	Михайлов
	Олег
	Васильевич

	Мокеева
	Алевтина
	Викторовна

	Мочалов
	Владимир
	Александрович

	Николаева
	Валентина
	Ильинична

	Романова
	Ольга
	Афанасьевна

	Семенов
	Станислав
	Иванович

	Сергеева
	Зоя
	Николаевна

	Смирнова
	Валентина
	Васильевна

	Софронов
	Владимир
	Ефимович

	Степанова
	Вера
	Николаевна

	Сурнаев
	Григорий
	Андреевич

	Чухарева
	Нина
	Васильевна

	Яранов
	Николай
	Николаевич

	Московский район

	Абанников
	Юрий
	Николаевич

	Алексеев
	Валериан
	Андреевич

	Алексеев
	Михаил
	Николаевич

	Алексеева
	Галина
	Николаевна

	Архипова
	Надежда
	Михайловна

	Ашмарина
	Любовь
	Михайловна

	Безручко
	Анатолий
	Дмитриевич

	Быкова
	Светлана
	Леонидовна

	Волкова
	Людмила
	Васильевна

	Воробьев
	Олег
	Павлович

	Гаврилов
	Николай
	Павлович

	Гордеев
	Валерий
	Николаевич

	Димитриева
	Елизавета
	Гурьевна

	Ефимов
	Анатолий
	Емельянович

	Ефимов
	Валерий
	Павлович

	Иванова
	Галина
	Петровна

	Иванова
	Руфима
	Александровна

	Игнатьев
	Борис
	Васильевич

	Козлова
	Нина
	Витальевна

	Кордон
	Елена
	Лаврентьевна

	Кочешкова
	Мария
	Пантелеевна

	Краснов
	Генрих
	Филимонович

	Кузнецова
	Надежда
	Леонидовна

	Лизнов
	Николай
	Петрович

	Любимова
	Мария
	Ивановна

	Максименко
	Елена
	Васильевна

	Малова
	София
	Владимировна

	Марков
	Илья
	Федорович

	Михайлов
	Валерий
	Геннадьевич

	Никитина
	Нина
	Николаевна

	Павлова
	Надежда
	Егоровна

	Прокопьев
	Валерий
	Александрович

	Прокопьева
	Раиса
	Артемьевна

	Рязанов
	Александр
	Сергеевич

	Свешников
	Валерий
	Николаевич

	Семенова
	Елена
	Георгиевна

	Сергеева
	Татьяна
	Михайловна

	Симакова
	Елена
	Николаевна

	Степанов
	Владимир
	Егорович

	Теплоухов
	Валерий
	Алексеевич

	Тимофеева
	Нина
	Васильевна

	Трофимова
	Лидия
	Степановна

	Хлебкова
	Лилия
	Ивановна

	Чердакова
	Людмила
	Ивановна

	Яковлев
	Валентин
	Константинович

Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики – Н.Суслонова

214

06.07.2010

214

06.07.2010